14대 문화콘텐츠학과 학생회 선거운동본부 '앤드(&)' 공개 사과문

아주대학교 인문대학 14대 문화콘텐츠학과 학생회 선거운동본부 너의 장르에 나를 더할, '앤드(&)'는 출사표 제작 과정에서 인선관위 소정의 출사표 양식을 준수하지 않았습니다. 이에 아주대학교 온라인 선거시행세칙 21조 4항과 인문대학 선거시행세칙 26조 4항에 의거하여, 주의 1회를 부여받았습니다.

인선관위 측에서 출사표 조건을 사전에 요구하였음에도 불구하고 제작 과정에서 이를 충분히 인지하지 못하고 출사표 제작을 진행한 점을 인정하며, 발생한 문제에 대해 깊은 사과의 말씀 을 드립니다.

아주대학교 인문대학 14대 문화콘텐츠학과 학생회 선거운동본부 너의 장르에 나를 더할, '앤드(&)'는 이 점을 진심으로 반성하고, 인선관위의 출사표 양식으로 출사표를 수정하여 앞으로 있을 선거운동을 진행하겠습니다. 다시 한 번 양식을 준수하지 못한 점을 사과드리며, 더노력하여 모범적 모습을 보여드릴 것을 약속합니다.

2023년 11월 13일 14대 문화콘텐츠학과 학생회 선거운동본부 너의 장르에 나를 더할, '앤드(&)' 문화콘텐츠학과 정후보 이연우, 문화콘텐츠학과 부후보 이채만